БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

28.06.2023     РЕШЕНИЕ    № 506

О внесении изменений в решение Ботанического сельского совета  от

10.06.2021 № 246 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных

категорий лиц и членов их семей на официальном сайте Ботанического

сельского поселения и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального

образования Ботаническое сельское поселение, согласно протесту

прокуратуры Раздольненского района от 20.04.2023 №033-2023/Прдп193-

2320350020, Ботанический сельский совет

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Ботанического сельского совета  от

10.06.2021 № 246 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий

лиц и членов их семей на официальном сайте Ботанического сельского

поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации

для опубликования»:

 1.1. пункт 2 после слов «лиц, замещающих муниципальные

должности,» дополнить словами «за исключением лиц, замещающих

муниципальные должности депутатов Ботанического сельского совета»;

 1.2. пункт 1 Порядка, утвержденного названным решением, после слов

«лиц, замещающих муниципальные должности,» дополнить словами « за

исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутатов

Ботанического сельского совета (далее – лица, замещающие муниципальные

должности)»;

 1.3. наименование приложения № 2 к решению изложить в новой

редакции:

«ФОРМА

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, лиц, замещающих муниципальные должности, за исключением

лиц, замещающих муниципальные должности депутатов Ботанического

сельского совета, муниципальных служащих администрации Ботанического

сельского поселения, и членов их семей, подлежащих размещению на

официальном сайте»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу после официального

обнародования.

Председатель Ботанического сельского

совета – глава администрации Ботанического

сельского поселения       М.А.Власевская